HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND-VP Đồng Tháp, ngày      tháng 4 năm 2024
V/v thông báo thay đổi địa điểm

 tập huấn bồi dưỡng kỹ năng hoạt động

cho đại biểu HĐND năm 2024

Kính gửi:

 - Đại biểu Hội đồng nhân dân Tỉnh;

 - Hội đồng nhân dân các huyện, thành phố;

Thực hiện Kế hoạch số 135/KH-HĐND ngày 02/4/2024 của Thường trực

Hội đồng nhân dân Tỉnh về tổ chức tập huấn bồi dưỡng kỹ năng hoạt động cho

đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2024.

Do trùng lịch với Hội thảo khoa học quốc gia về “Chiến thắng Vàm Nao –

Cổ Hũ”. Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh thông báo thay đổi địa điểm tổ

chức Hội nghị tập huấn, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 1,5 ngày, ngày 16-17/4/2024 (Khai mạc lúc 07 giờ 30 phút).

2. Địa điểm: Hội trường Hương Sen, Uỷ ban nhân dân thành phố Cao Lãnh.

(Số 03, đường 30/4, Phường 1, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Hội nghị được tổ chức trực tiếp và trực tuyến tại các điểm cầu của huyện,

thành phố.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh rất mong được sự thông cảm của

Quý đại biểu.

Trân trọng đón tiếp./.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- LĐVP Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND(Hiền).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-11T08:37:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-11T08:37:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-11T08:38:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-11T08:38:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-04-11T08:38:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!